あけましておめでとうございます

　本年もよろしくお願い申し上げます

平成３１年１月
楽陽荘デイサービス

センターだより

２８２号

　明けましておめでとうございます

※楽陽荘デイサービスセンターは、これからも

運動と笑いで、皆さまの心と体を温めます。

職員一同、皆さまのお越しをお待ちしております。

ご利用の際は、お気軽にお問合せ下さいませ。

受け付けておりますので、いつでもご相談下さい。

※ショートステイのご利用や居宅支援のご依頼も

楽陽荘デイサービスセンター

楽陽荘居宅介護支援事業所

電話　(０８７５) ２５－８７２０
〒768-0040　観音寺市柞田町甲１９３６番地

平成最後の新年を迎える事になりましたが

一緒にお手伝いさせていただこうと思います

本年もよろしくお願い申し上げます

・黒田　トシエ様 ・湊　喜代美様

・斉藤　寿雄様・藤田　ヨシエ様

・大西　イチ様

・今村　アサミ様

・斉藤　リツ子様

・高橋　ゼン様

・松尾　ヨシコ様

・石川　ハマエ様

・大谷　シサ子様 ・高橋　文子様

・藤下　峰子様・井下　ケイ子様

・関　邦久様

お誕生日おめでとうございます

今年もみなさんと過ごせる時間を楽しみにし

・手作りおやつ（甘酒）

・書初め

今月の予定

・壁 画

書初め　さすが字も男前

良い年になるよう願いを込めて

デイサービス　２０１８
デイサービスの昨年の出来事、日常・外出・交流慰問を

写真で振り返りました！

慰 問

日 常外 出

１月生まれの方